
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

127-127 117 133 Tipo de Tarifa: B3_CONVENC

49419439

6392151

CHARLES CONTE

CPF - ***4406564*-**

AV PERNAMBUCO, 2426 -

NAVEGANTES / SAO GERALDO / FLORESTA
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90240-002

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GEBIFASICO

02/2025 04/04/2025 R$877,07

NOTA FISCAL No. 56262418 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 24/02/2025

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4325 0208 4671 1500 0100 6600 0056 2624 1810 6019 9467

Protocolo de Autorização: 1432500010302407 24/02/2025 14:09:36

UTC

22/01/2025 20/02/2025 29 22/03/2025

O montante da devolução é resultado da multiplicação do CONSUMO COMPENSADO pela mini/microgeração (188 kWh) pela tarifa proporcionalizada, quando for o caso.
UC pertencente ao sistema de compensação, conforme REN Nº "482/2012", Cliente Gerador: 6392151 - CHARLES CONTE UC Geradora(s): UC 63921511.
Demonstrativos de Saldos em kWh referente a Mini e Micro Geração, conforme REN Nº 482/2012. Saldo Mês no (TP) Todos os Períodos 0, Saldo Acumulado no (TP) Todos
os Períodos 0, Saldo a Expirar Próximo Mês no (TP) Todos os Períodos 0.
Periodos Band.Tarif.: Verde:23/01-20/02

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

ENERGIA INJ. OUC MPT TUSD 02/2025 GDI-I

ENERGIA INJ. OUC MPT TE 02/2025 GDI-I

RECUPERACAO CONSUMO 6/6

CRED VIOL META CONT 12/2024

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh
kWh
kWh

1.007
1.007
-188
-188

0,519067
0,311956
0,430798
0,311915

522,70
314,14
-80,99
-58,64
212,08
-59,65
27,43

9,89
5,94

-1,85
-1,11

522,70
314,14

0,00
-58,64

17%
17%

17%

88,86
53,40
0,00

-9,97

0,421010
0,253030
0,421010
0,253030

TOTAL 877,07

ICMS
COFINS
PIS

778,20
564,93
564,93

17%
1,8766%
0,4026%

132,29
10,60
2,27

Consumo DiárioDias

2025 FEV  29

JAN  30

2024 DEZ  30

NOV  32

OUT  33

SET  29

AGO  32

JUL  31

JUN   0

MAI   0

ABR  31

MAR  29

FEV  30

1007

699

967

894

832

744

748

1530

0

0

815

891

887

34,72

23,30

32,23

27,94

25,21

25,66

23,38

49,35

26,29

30,72

29,57

36521083 CONSUMO kWh TP 42204 43211 1 1007

RE-3413/2024 05/03/2025

A3A9.D416.D4F9.6842.AAE4.B310.47E0.0633

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

04/04/2025
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 -  - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 90250-020
Agência/Código Cedente

Data Documento

21/02/2025
Número de Referência

FAT-01-202545536019946.95
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

21/02/2025
Nosso Número

000048149933
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

877,07
(=) Valor do Documento

877,07
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
877,07

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

CHARLES CONTE CPF: 038.440.656-44
AV PERNAMBUCO, 2426 -  - NAVEGANTES / SAO GERALDO / FLORESTA
CEP 90240-002 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00481.499333 6 10410000087707745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)



Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

CHARLES CONTE

Av Pernambuco, 2426
Navegantes / Sao Geraldo / Floresta
90240-002 - Porto Alegre - RS

Dezembro/2024

4,00

3,00

3,00

13,00

8,28

1,00

8,28

407,11

DANFECEEEB (V1.00)


